pó torrado e moído para consumo desta secretaria de estado das 

Mulheres (SEMU). 

ENTREGA 

Local 

O objeto deve ser entregue no endereço da contratante, 

Av. Governador José Malcher, 2803 – A, São Braz, 

Belém-PA, das 8:00 hs às 17:00 hs. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 34.000,00 ( trinta e quatro mil reais).  

REAJUSTE 

Índice (x) IPCA       INPC       INCC       IGPM 

Período A cada 12 meses, a contar de 09/07/2025.  

PAGAMENTO 

Forma Ordem bancária. 

Prazo 
30 dias corridos, a contar do recebimento da nota fis-

cal ou fatura atestada pelo fiscal do contrato.

[...]

prazo de vigência contratual, mediante seu aviso com 05 dias de antecedência. 

4.3 No caso de bens perecíveis, o seu prazo de validade na data da entrega não poderá 

ser menor que 180 dias, conforme prazo total recomendado pelo fabricante. 

CLÁUSULA 5 

Preço 

O valor global do contrato é de R$ 34.000,00 (Trinta e quatro mil reais) e todas as des-

pesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes de sua execução estão inclusas neste 

preço, como tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, taxa de 

administração, free, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do contrato.